
Zarządzenie 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia .;<! '

w sprawie upoważnienia pracowników do przeprowadzania wywiadów środowiskowych 

do ustalenia uprawnień w sprawach dodatków mieszkaniowych oraz odbierania 

oświadczeń o stanie majątkowym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 

21 czerwca o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2001 Nr 71 poz. 734 z późn. zm.) 

i § 4 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 27 grudnia 2001 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania wywiadu środowiskowego, wzoru kwestionariusza wywiadu oraz 

oświadczenia o stanie majątkowym wnioskodawcy i innych członków gospodarstwa domowego, 

a także wzoru legitymacji pracownika upoważnionego do przeprowadzania wywiadu 

(Dz. U. 2001r. Nr 156 poz. 1828) zarządza się co następuje:

§ 1

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach upoważnia się:

1. Annę Tańską -  pracownika socj alnego

2. Anetę Żmuda -  starszego referenta ds. świadczeń rodzinnych i administracyjnych

- do przeprowadzania wywiadów środowiskowych do ustalenia uprawnień w sprawach 

dodatków mieszkaniowych oraz odbierania oświadczeń o stanie majątkowym

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lichnowach.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ę o u .
J a n  M ic h a ls k i



G m i n n y  O ś r o d e k  P o m o c y  S p o ł e c z n e j

82-224 LICHNOWY

Lichnowy, dnia 31.05.2013
w o j .  p o m o r s k i e

N I P  5 7 9 - 1 6 - 4 4 - 0 0 8  r e g o n  0 0 2 7 9 7 4 1 6

GOPS.464.1.2013

Pan

Jan Michalski 

Wójt Gminy Lichnowy

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach wnioskuje 

o upoważnienie zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 o dodatkach 

mieszkaniowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 71 poz. 734 z późn. zm.) niżej wymienionych 

pracowników Ośrodka do przeprowadzania wywiadów środowiskowych do ustalenia uprawnień 

w sprawach dodatków mieszkaniowych oraz odbierania oświadczeń o stanie majątkowym:

1. Anna Tańska -  pracownik socjalny

2. Aneta Żmuda-straszy referent ds. świadczeń rodzinnych i administracyjnych


